
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren (6er) - Hessenliga Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 8 16:0 128:40 115:48 820:583
2 Wiesbadener THC 8 12:4 93:75 86:73 702:672
3 SC 80 Frankfurt 8 12:4 93:75 89:77 763:738
4 TVH Rüsselsheim 8 10:6 93:75 93:75 764:706
5 TEVC Kronberg 8 8:8 81:87 75:88 684:726
6 Kasseler TC 31 8 6:10 68:100 72:85 679:688
7 BW Wiesbaden 8 4:12 75:93 68:92 638:762
8 FTC Palmengarten 8 4:12 69:99 72:92 682:746
9 Rosenhöhe Offenbach 8 0:16 56:112 64:104 698:809

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.07.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten
BW Wiesbaden
TVH Rüsselsheim
TC Bad Homburg

SC 80 Frankfurt
Kasseler TC 31
Rosenhöhe Offenbach
Wiesbadener THC

7:14
15:6
13:8
13:8

So. 08.07.2012 10:00
10:00
10:00
13:00

Wiesbadener THC
TC Bad Homburg
Rosenhöhe Offenbach
FTC Palmengarten

Kasseler TC 31
TVH Rüsselsheim
TEVC Kronberg
BW Wiesbaden

15:6
19:2
6:15
13:8

Sa. 14.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

Wiesbadener THC
TVH Rüsselsheim
Kasseler TC 31
Rosenhöhe Offenbach

SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten
TEVC Kronberg
TC Bad Homburg

9:12
14:7
14:7
7:14

So. 15.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Wiesbaden
Kasseler TC 31
SC 80 Frankfurt
TEVC Kronberg

Wiesbadener THC
Rosenhöhe Offenbach
TVH Rüsselsheim
FTC Palmengarten

8:13
11:10
12:9
12:9

Sa. 21.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TEVC Kronberg
Wiesbadener THC
SC 80 Frankfurt
FTC Palmengarten

BW Wiesbaden
TVH Rüsselsheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Bad Homburg

11:10
11:10
14:7
2:19

So. 22.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TEVC Kronberg
Kasseler TC 31
TC Bad Homburg
Rosenhöhe Offenbach

Wiesbadener THC
FTC Palmengarten
SC 80 Frankfurt
BW Wiesbaden

7:14
16:5
17:4
4:17

Mi. 25.07.2012 12:00
12:00
12:00
12:00

FTC Palmengarten
TEVC Kronberg
Kasseler TC 31
BW Wiesbaden

Wiesbadener THC
TC Bad Homburg
TVH Rüsselsheim
SC 80 Frankfurt

10:11
5:16
6:15
7:14

Sa. 28.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Wiesbaden
TVH Rüsselsheim
Wiesbadener THC
SC 80 Frankfurt

TC Bad Homburg
TEVC Kronberg
Rosenhöhe Offenbach
Kasseler TC 31

8:13
11:10
12:9
16:5

So. 29.07.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

SC 80 Frankfurt
TC Bad Homburg
Rosenhöhe Offenbach
TVH Rüsselsheim

TEVC Kronberg
Kasseler TC 31
FTC Palmengarten
BW Wiesbaden

7:14
17:4
5:16
19:2
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